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FONDO ESTATAL PARA EL EMPLEO Y LA SOSTENIBILIDAD LOCAL 2010

DATOS GENERALES DE TRAMITACIÓN A 14 de enero de 2011
TRAMITACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN EN OBRAS

	
	PROYECTOS GLOBALES
	Nº MUNICIPIOS
	Nº MUNICIPIOS CON PROYECTOS

	ZARAGOZA
	565
	293
	   291*

	HUESCA
	370
	202
	202

	TERUEL
	303
	236
	236

	TOTAL
	1.238
	731
	729


*Urriés y Longás no presentan proyecto 
TRAMITACIÓN DE PROGRAMAS DE GASTO SOCIAL

	
	PROYECTOS GLOBALES
	PREVISIÓN DE BENEFICIARIOS

	ZARAGOZA
	142
	146.305

	HUESCA
	34
	10.154

	TERUEL
	22
	15.890

	TOTAL
	198
	172.349


DATOS ECONÓMICOS – SOLICITUDES DEL FONDO PROYECTOS DE INVERSIÓN EN OBRA
	
	TOTAL
	CAPITAL
	PROVINCIA

	ZARAGOZA 
	85.828.112,97
	57.581.891,89
	28.246.221,08

	HUESCA 
	22.858.722,59
	5.526.124,00
	17.332.598,59

	TERUEL 
	14.402.513,31
	3.037.742,93
	11.364.770,38

	
	123.089.348,87
	66.145.758,82
	56.943.590,05


DATOS ECONÓMICOS – SOLICITUDES DEL FONDO PROGRAMAS DE GASTO SOCIAL

	
	TOTAL
	CAPITAL
	PROVINCIA

	ZARAGOZA 
	17.438.755,24
	14.431.552,00
	3.007.203,24

	HUESCA 
	1.491.584,77
	0,00
	1.491.584,77

	TERUEL 
	1.414.240,60
	750.009,70
	664.230,90

	
	20.344.580,61
	15.181.561,70
	5.163.018,91


NÚMERO DE PROYECTOS FINANCIADOS CON CARGO AL FONDO PARA EL EMPLEO Y LA SOSTENIBILIDAD LOCAL
	
	PROYECTOS DE INVERSIÓN EN OBRA
	PROGRAMAS DE GASTO SOCIAL

	
	CAPITAL
	PROVINCIA
	CAPITAL
	PROVINCIA

	ZARAGOZA
	87
	478
	3
	139

	HUESCA
	36
	334
	0
	34

	TERUEL
	14
	289
	4
	18


DATOS SOBRE CREACIÓN DE EMPLEO
	
	DATOS REALES DE EMPLEO
	PERSONAS A OCUPAR

Previsiones iniciales
	CONSOLIDACIÓN EMPLEO 
	NUEVA CONTRATACIÓN 

	
	
	
	DATOS a 13 de enero de 2011

	ZARAGOZA (totalizado)*
	4.304
	2747
	2862
	1442

	Zaragoza Capital
	1.871
	
	963
	908

	HUESCA
 (totalizado)*
	1.749
	1494
	1458
	291

	Huesca Capital
	352
	
	316
	36

	TERUEL
(totalizado)*
	1.225
	711
	1.033
	192

	 Teruel Capital
	117
	
	95
	22

	
	
	4.952
	5.353
	1.925

	
	
	
	7.278


* Datos de toda la provincia, incluida su capital 
DATOS SOBRE EJECUCIÓN Y FINANCIACIÓN PROYECTOS DE INVERSIÓN EN OBRA
	
	TOTALMENTE PAGADOS
	PRIMER PAGO
	NINGÚN PAGO
	IMPORTE 85%

	ZARAGOZA
	178
	561
	4
	65.531.729,82 €

	HUESCA
	141
	368
	2
	18.524.472,46 €

	TERUEL
	84
	296
	7
	11.608.167,55 €

	
	403
	1.225
	13
	95.664.369,83 €

	
	PROYECTOS JUSTIFICADOS
	PROYECTOS PENDIENTES DE JUSTIFICACION

	ZARAGOZA
	236
	229

	HUESCA
	209
	161

	TERUEL
	197
	106

	
	642
	496


DETALLE DE ABONOS DE IMPORTES POR PROVINCIAS PROYECTOS DE INVERSIÓN EN OBRA
	
	IMPORTES TOTALES ABONADOS a 31-13-2011
	SOLICITADO TOTAL 

	
	Nº de proyectos finalizados y pagados
	Importes globales abonados (incluye primer pago 85% + liquidación final)
	

	ZARAGOZA (total)
	178
	66.705.976,40 €
	85.828.112,97

	ZARAGOZA CAPITAL
	11
	43.302.672,11 €
	57.581.891,89

	HUESCA (total)
	141
	19.111.347,60 €
	22.858.722,59

	HUESCA CAPITAL
	0
	4.566.619,36 €
	5.526.124,00

	TERUEL (total)
	84
	11.885.796,64 €
	14.402.513,31

	TERUEL CAPITAL
	1
	2.337.313,29 €
	3.037.742,93

	
	403
	97.703.120,64 €
	123.089.348,87
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